
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от (Aof ftf- № УАЗУ
город Тимашевск

Об образовании комиссии по оказанию дополнительных мер 
социальной поддержки отдельным категориям граждан

В соответствии с часть 5 статьи 20 Федерального закона от 6 октября 
2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле
ния в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тима- 
шевский район, муниципальной программой муниципального образования Ти- 
машевский район «Социальная поддержка граждан Тимашевского района» 
на 2019-2022 годы, утвержденной постановлением администрации муници
пального образования Тимашевский район от 6 августа 2018 г. № 887, в целях 
оказания дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям 
граждан, п о с т а н о в л я ю :

1. Образовать комиссию по оказанию дополнительных мер социальной 
поддержки отдельным категориям граждан и утвердить ее состав 
(приложение).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образова
ния Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Ин
тернет».

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий



Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от № '/ Л З У

СОСТАВ
комиссии по оказанию дополнительных мер социальной поддержки

отдельным категориям граждан

Заместитель главы муниципального образования Тимашевский район, 
председатель рабочей группы;

начальник отдела по социальным вопросам администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район (далее -  отдел по социальным во
просам), заместитель председателя рабочей группы;

ведущий специалист отдела по социальным вопросам, секретарь рабочей 
группы.

Члены рабочей группы:

начальник финансового управления администрации муниципального об
разования Тимашевский район;

председатель Тимашевской районной организации Краснодарской краевой 
общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, 
труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласова
нию);

помощник главы по взаимодействию со СМИ администрации муници
пального образования Тимашевский район;

руководитель управления социальной защиты населения министерства 
труда и социального развития Краснодарского края в Тимашевском рай
оне (далее -  управление социальной защиты населения) (по согласова
нию);

заместитель начальника юридического отдела администрации муници
пального образования Тимашевский район;



2

председатель комиссии по вопросам образования, науки, культуры, спор
ту, делам семьи и молодежи Совета муниципального образования Тима- 
шевский район (по согласованию);

глава Тимашевского городского поселения муниципального образования 
Тимашевский район (по согласованию);

глава сельского поселения Кубанец (по согласованию) муниципального 
образования Тимашевский район;

глава Поселкового сельского поселения муниципального образования Ти
машевский район (по согласованию);

глава Днепровского сельского поселения муниципального образования 
Тимашевский район (по согласованию);

глава Медведовского сельского поселения муниципального образования 
Тимашевский район (по согласованию);

глава Дербентского сельского поселения муниципального образования 
Тимашевский район (по согласованию);

глава Новоленинского сельского поселения муниципального образования 
Тимашевский район (по согласованию);

глава Новокорсунского сельского поселения муниципального образования 
Тимашевский район (по согласованию);

глава Роговского сельского поселения муниципального образования Ти
машевский район (по согласованию);

глава Незаймановского сельского поселения муниципального образования 
Тимашевский район (по согласованию).

Исполняющий обязанности 
первого заместителя главы 
муниципального образования
Тимашевский район А.Н. Стешенко


